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STOWARZYSZENIE POMOCY SWINKOM MORSKIM
Sprawozdanie finansowe za rok zakonczony dnia 31 grudnia 2023

A. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE OGOLNE

STOWARZYSZENIE POMOCY SWINKOM MORSKIM zwane dalej "Stowarzyszeniem" jest wpisane do
rejestru Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy Wydziatu KRS dla Sadu
Rejonowego w Warszawie. Nr KRS 0000334421

Stowarzyszeniu nadano numer statystyczny REGON 141984174. Siedziba Stowarzyszenia miesci si¢ w
Warszawie przy ul. §w. Andrzeja Boboli 4/6 ; 02-525 Warszawa.

05 wrzesnia 2018 roku Stowarzyszenie Pomocy Swinkom Morskim zostatlo wpisane na liste Organizacji Pozytku
Publicznego.

Czas trwania jest nieoznaczony.

2. ZALOZENIE KONTYNUACJI DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ
Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia zostato sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnosci
statutowe] przez Stowarzyszenie okresie co najmniej 12 miesiecy po dniu bilansowym. Zarzad
Stowarzyszenia nie stwierdza na dzien podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktow i okolicznosci, ktore
wskazywatyby na zagrozenia dla mozliwosci kontynuacji dziatalnosci przez Stowarzyszenie w okresie co

najmniej 12 miesi¢cy po dniu bilansowym.

3. PRZYJETE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOSCI

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce
prawo wyboru:

Sprawozdanie zostato sporzadzone przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, z zastosowaniem
uproszczen przewidzianych ustawa o rachunkowosci. Ewidencje i rozliczenie kosztow prowadzi si¢ w uktadzie
rodzajowym.

Zastosowano przedewszystkim zasady:

* koszty faktycznie poniesione tj. optacone lub przypadajace do zapftaty,

* przychody zrealizowane oraz zarachowane i uznane za niewatpliwe.

Metody wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji):

Aktywa i pasywa wycenione sg przy uwzglednieniu nadrz¢dnych zasad rachunkowosci, z zastosowaniem uproszczen
przewidzianych ustawg o rachunkowosci.

Spos6b ustalenia wyniku finansowego i sporzadzenia sprawozdania finansowego

Ewidencje i rozliczenia kosztow prowadzi si¢ w uktadzie rodzajowym.

Sprawozdanie finansowe nie podlega obowiazkowi badania zgodnie z ustawa o rachunkowosci
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DODATKOWE INFORMACJE USZCZEGOLAWIAJACE.

Nie dotyczy

Warszawa, dn. 22 marca 2024

Ewa Wieczorek-Breitzke

Prezes Zarzadu

Malgorzata Biedrzycka

Wiceprezes ds. finansowych

Jolanta Gaweda
Wiceprezes ds. adopcji
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AKTYWA STAN NA
Pozycja Nazwa 31.12.2023 31.12.2022
A. Aktywa trwale w tym Srodki trwale 0 0
B. Aktywa obrotowe 177 602,49 163 590,06
L Zapasy 0 0
II. Naleznosci krotkoterminowe 0 0
1. Inwestycje krotkoterminowe 177 602,49 163 590,06
IV. Krotkoterminowe rozliczenia 0 0
miedzyokresowe
Nalezne wplaty na fundusz statutowy 0 0
AKTYWA RAZEM 177 602,49 163 590,06
PASYWA STAN NA
Pozycja Nazwa 31.12.2023 31.12.2022
A. Fundusz wlasny 169 793,74 156 746,93
L. Fundusz statutowy 0 0
11 Pozostate fundusze 0 0
II1. Zysk(strata) z lat ubiegtych 156 746,93 179 823,88
IVv. Zysk(strata) netto 13 046,81 -23 076,95
V. Dhugoterminowe rozliczenia 0 0
mig¢dzyokresowe
B. Zobowigzania i rezerwy na 7 808,75 6 843,13
zobowigzania
L Rezerwy na zobowigzania 0 0
II. Zobowigzania dlugoterminowe 0 0
II1. Zobowiazania krotkoterminowe 7 808,75 6 843,13
Iv. Rozliczenia migdzyokresowe 0 0

PASYWA RAZEM 177 602,49 163 590,06
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Rachunek zyskow i strat
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Nazwa
Przychody z dzialalnoSci statutowej

Przychody z nieodptatnej dziatalnosci
pozytku publicznego

Przychody =z odplatnej dziatalno$ci
pozytku publicznego

Przychody z pozostalej dziatalnosci
pozytku publicznego

Koszty dzialalnoSci statutowej

Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego

Koszty pozostatej dzialalnosci pozytku
publicznego

Zysk (strata ) z dzialalno$ci statutowej
(A-B)

Przychody z dziatalnos$ci gospodarczej
Koszty dziatalnosci gospodarczej

Zysk ( strata ) z dzialalnosci gospodarczej
(D-E)

Koszty ogdlnego zarzadu

Zysk ( strata ) z dziatalnosci operacyjnej (
C+F-G)

Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk ( strata ) brutto (H+1-J+ K-
L)

Podatek dochodowy
Zysk ( strata ) netto (M —N)

Warszawa, dn. 25 marca 2024

Ewa Adamska

(osoba prowadzaca ksiggi rachunkowe)

31.12.2023

325 237,31
123 166,13

202 071,18

312 190,50
312 190,50

13 046,81

13 046,81

0
13 046,81

0
13 046,81

31.12.2022

248 711,02
84 052,22

164 685,80

271 787,97
271 787,97

-23 076,95

0
-23 076,95

0
-23 076,95

0
-23 076,95
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B. DODATKOWE INFORMACJE I OBJASNIENIA

1. INFORMACJE O ZNACZACYCH ZDARZENIACH DOTYCZACYCH LAT UBIEGLYCH UJETYCH W SPRAWOZDANIU
FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporzadzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, nie wystapity zdarzenia dotyczace lat ubieglych, ktore nie
zostaly, a powinny by¢ ujete w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

2. INFORMACJE O ZNACZACYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTAPILY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE
UWZGLEDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym to jest po 31.12.2023 nie wystapily zdarzenia, ktore nie zostaly, a powinny by¢ ujgte w sprawozdaniu
finansowym roku obrotowego.

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOSCI W ROKU OBROTOWYM

W biezacym roku obrotowym nie dokonano zmian zasad rachunkowosci.

4. ZOBOWIAZANIA POZABILANSOWE

Na dzien 31 grudnia 2023 roku Stowarzyszenie nie posiadato istotnych zobowigzan pozabilansowych.

5. STRUKTURA PRZYCHODOW

PRZYCHODY Z DZIALALNOSCI STATUTOWEJ 325 237,31 ZL

- Darowizny 177 213,51 ZL
- Przekazany 1.5 % podatku 123 166,13 ZL

- Kalendarze , sktadki cztonkowskie i zbiorki 24 857,67 Zk.
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6. INFORMACJE (0] PRZECIETNYM ZATRUDNIENIU, V4 PODZIALEM NA
GRUPY ZAWODOWE

Rok zakonczony dnia 31 ~ Rok zakonczony dnia 31

Grupa zatrudnionych grudzien 2023 roku grudnia 2021 roku

Pozostali pracownicy 0 0
Zatrudnienie, razem 0 0

Warszawa, dn. 22 marca 2024

Ewa Adamska

(osoba prowadzaca ksiggi rachunkowe)

Ewa Wieczorek-Breitzke

Prezes Zarzadu

Matgorzata Biedrzycka

Wiceprezes ds. finansowych

Jolanta Gaweda

Wiceprezes ds. adopcji
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